[image: ]

GIẤY ĐĂNG KÝ ĐẶT MUA CHỨNG KHOÁN
SECURITIES SUBSCRIPTION REGISTRATION

             Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán KB Việt Nam
            To: KB Securities Vietnam Joint Stock Company

Tên tổ chức/cá nhân:
Full name of institution/individual:
CCCD/Hộ chiếu/GPĐKKD: 	 Ngày cấp:
ID/Passport No./Enterprise Certificate:                                     Date of Issuance:
Nơi cấp/Place of issuance:
Địa chỉ/Address:
Người đại diện (đối với tổ chức):
Repsented by (for institution)
Điện thoại/Telephone:	Fax:
Số tài khoản lưu ký (Securities account number):
Căn cứ vào thông báo về việc sở hữu quyền mua chứng khoán, tôi đề nghị Công ty Cổ phần Chứng Khoán KB Việt Nam (KBSV) thực hiện mua loại chứng khoán sau:
Based on the notice of entitlement to purchase securities, I hereby request KBSV to proceed with the purchase of the following securities:
· Tên chứng khoán (Security name): ………………………………………………………………………………………….
· Mã Chứng khoán (Ticker): ……………………………………………………………………………………………………….
· Mệnh giá (Par value): 10.000 đồng/ 1 cổ phiếu	(VND 10,000 per share)
· Giá phát hành (Offering price): …………………..VND
· Ngày chốt danh sách sở hữu (Record date for entitlement): …../…../…….

Nội dung yêu cầu/Request Details:
	SLCK sở hữu (CP)
Number of owned securities (share)
	SLCK đặt mua (CP)
Number of shares to subscribe (share)
	Giá được mua CK (đồng/CP)
Subscription price (VND/share)
	Tổng số tiền (đồng)
Total amount (VND)
	Số tiền đặt mua (đồng)
Amount to be paid (VND)
	Ghi chú
Notes

										………..,ngày………tháng……….năm 20…..
…………..,day ………month……….year 20……
                                                                                                    Khách hàng
                                                                                                        Customer
         (Ký, ghi rõ họ tên)
  (signature, full name)

XÁC NHẬN CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN KB VIỆT NAM/CONFIRMATION BY KBSV:
KBSV xác nhận khách hàng đã đóng đủ tiền đặt mua chứng khoán.
KBSV hereby confirms that the client has fully paid for the subscription of securities.

	NGƯỜI TIẾP NHẬN
Receiver
(ký, ghi rõ họ tên)
(signature, full name)

	ĐẠI DIỆN CỦA KBSV
Representative of KBSV
(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
(signature, full name, stamp)

   2                                                                          06/THQ-KBSV
HL 05/05/2025

image1.png
>Kb KB Securities KB Financial Group Inc.

Floor 16 & 17, Tower 02 Capital Place, 29 Lieu Giai, Ngoc Khanh, Ba Dinh, Ha Noi
Hotine: 1900 1711 wwwkbsec.comvn